Am ter quaternis trahitur horis dies ad vesperz occasum

preuicians noctis redire tempora

Tēpore q̄ dragestimali iste hymn⁹ canit. et est ei⁹ intētio hortari et incita
re ad sobrietatē et castitatē: vt nō polluam⁹ aīas nostras ex crapula cibi et

Expositio Hymnoz

porus. Et introducitur materia de qualitate temporis. videlicet ab horis. quibus dies
currit ad finem etc. et inde descendit ad intentionem predictam exponit sic (Dies
trahit). i. ducit (ad vesper). i. ad finem suum (iam). i. circa festa beati Gregorii
pape (ter quaternis horis). i. duodecim. quibus horis effluxit (sol) ille planeta
est (punctans). i. predicans (occasum) suum (et tunc noctis redire). i. quod redeant

**Nos ergo signo domini tuteamus casta pectora. ne serpens ille
callidus intrandi tentet aditum**

Hic post designationem temporis modo currentis incipit auctor descendere ad in-
tentionem suam dicens (Signo domini tuteamus). i. tutam securam faciamus (casta pectora)
id est munda corda (signo domini). i. crucis sancte (ne) put non (ille callidus serpens)
id est astutus diabolus (tenteat). i. querat vel iuestiget (aditum). i. aggressus (intrandi
in dicta nostra pectora casta. quod diabolus circumit tanquam leo rugiens quos que deuorum)

**Sed armis pudicitie mens fulta vigil libere sobrietate comite
hostem repellat improbum.**

Loquens hinc versus ad precedentem (Sed vigil mens). i. cor vigilans (ful-
ta). i. ornata vel adiuta (armis pudicitie). i. castitatis (repellat). i. expellat
vel amoueat (libere). i. impune et sine timore (improbum hostem). i. maliciosus
diabolus (sobrietate comite). i. comitante

**Sed nec ciborum crapula tandem distentat corpora. ne vi per
somnia animam ludificatam polluat**

(Sed nec crapula). i. supfluitas (ciborum distentat) inertia faciat et pigra
(corpora) nostra (tandem). i. finaliter (ne) put non improbum hostem diabolus (polluat)
ar). i. maculet vel praminet per mali suggestionem (vi). i. parte (aiam) nostram.
(ludificatam). i. deceptam (per somnum) Et bene. quod veter merolestuas defacili spu-
mescit in libidine. Et grauitas somni quod post crapulam venit. facit ut incau-
tiores simus et imbecilliores ad resistendum insidiis diaboli

**Gloria tibi trinitas. equalis vna deitas sit ante cuncta secula et
nunc et imperpetuum Amen.**

Laudat trinitas ut moris est post omnes hymnos (Trinitas) in personis
eternis (vna equalis deitas) in essentia (gloria). i. laus clara (sit tibi ante cuncta
secula). i. tunc (et nunc) in presenti (et in perpetuum). i. in futuro

**Umni largitor premij spes qui es vnica mundi. pces inten-
te seruatorum ad te deuote clamantium.**

Hic hymnus seruit per tempus quadragesimali. In quo auctor rogat deum ut digne
suis famulos exaudire precibus nostras mundare. ieiunium quod nostrum
acceptare. ut eo mediante digne capiamus paschalia sacramenta. Dicit primo